

Overgaard Bech Holding ApS

Kærvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 25 76 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Rune Overgaard Bech
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overgaard Bech Holding ApS Kærvej 4 8600 Silkeborg CVR-nr.: 39 25 76 96 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rune Overgaard Bech
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Kapitalinteresse	We Keep Holding ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anpartar i kapitalselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.355 kr. mod -4.225 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.858 kr. mod 112.001 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.355	-4.225
Indtægter af kapitalinteresser	16.213	116.249
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-23</u>
Resultat før skat	11.858	112.001
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	11.858	112.001
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-58.787	106.867
Overføres til overført resultat	<u>70.645</u>	<u>5.134</u>
Disponeret i alt	11.858	112.001

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	132.242	191.029
Finansielle anlægsaktiver i alt	132.242	191.029
Anlægsaktiver i alt	132.242	191.029
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.700	3.700
Tilgodehavender i alt	3.700	3.700
Likvide beholdninger	76.288	5.643
Omsætningsaktiver i alt	79.988	9.343
Aktiver i alt	212.230	200.372

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	112.242	171.029
Overført resultat	48.425	-22.220
Egenkapital i alt	200.667	188.809
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	8.438	8.438
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.563	11.563
Gældsforpligtelser i alt	11.563	11.563
Passiver i alt	212.230	200.372

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	64.162	-27.354	76.808
Resultatandel	0	106.867	5.134	112.001
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	171.029	-22.220	188.809
Resultatandel	0	-58.787	70.645	11.858
	40.000	112.242	48.425	200.667

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 8.
